



Källa: www.toroskolan.se (Bilderna är något beskurna. Nedladdade 24 maj 2019)

Sommarutflykt till Torö med KTH Konstförening den 11 juni

I år går sommarutflykten söderut, till Torö utanför Nynäshamn där vi hälsas välkomna av familjen Meijer till en visning av deras kreativa miljö.

En ung familj från Holland har gett Torö skola nytt liv. Här bor Niki Kringos och Sebastiaan Meijer med barnen Luca och Maggie. Niki är utbildad keramiker och håller keramikkurser i den gamla träslöjdsalen. Här finns allt vad som behövs för keramiktillverkning; drejskivor, verktyg, glasyrer och ugn. Förutom att Niki ger kurser kan du även anmäla dig till ”prova på”-dagar. Läs gärna mer på hemsidan www.toroskolan.se

Sebastiaan har byggt om ett klassrum till ljudverkstad. Till Sebastiaans studio kommer artister för att i lugn och ro få experimentera, skriva och spela in musik. De båda barnen går på förskolan i ena flygeln. Det är aldrig tråkigt i Torö skola.

Utöver sin kreativitet, två barn och ett hus på 900 kvadrat delar Niki och Sebastiaan ett stort intresse för teknik och är professorer vid Kungliga Tekniska Högskolan (KTH). Niki inom vägteknik och Sebastiaan inom hälsovårdslogistik.

***Vid vårt besök bjuds det på vin och lättare måltid som vi kan inta ute i den lantliga idyllen (inomhus vid regn).
För den som önskar finns också möjlighet att inhandla något föremål.***

Vill du läsa mer finns en artikel från ”Nyfiken på Nynäshamn”

<https://www.mypaper.se/html5/customer/316/12420/?page=4>

Kom med på sommarutflykten och upptäck Torö och den kreativa miljön som Niki och Sebastiaan skapat i skolan.

Datum: Tisdag den 11 juni 2019

Tid och plats: kl 16.15 samling vid KTH ”Valvet”, Lindstedts väg 3.

Åter på Campus Valhallavägen ca kl 20.30

Pris för besök, bussresa och förtäring: 200 kr för medlem

Anmälan: Bindande anmälan snarast till e-post kth-konst@kth.se

Betalning: till KTH Konstförening, plusgiro 60 93 35-5. Märk din betalning med texten ”Torö”.

Hjärtligt välkommen!

Styrelsen

Hemsida: www.kth.se/blogs/konstf/



Källa: www.toroskolan.se (Bilderna är något beskurna. Nedladdade 24 maj 2019)